
Здружение КОНЕКТ  Скопје

Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

Приходи

1
53.608,00 ден.            

2
11.885.131,00 ден.     

3
90.644,00 ден.            

4
618.756,00 ден.          

5
11.295.398,00 ден.     

Вкупни приходи 23.943.537,00 ден.     

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија
45.714,00 ден.            

2 Трошоци од негативни курсни разлики
7.501,00 ден.              

5 Сметководствени услуги
34.240,00 ден.            

6 Авторски договори
60.812,00 ден.            

7 Услуги по договор за дело
92.544,00 ден.            

8 Трошоци за бруто плати
2.631.927,00 ден.       

9 Административни трошоци
300,00 ден.                  

10 Трошоци за материјали за проекти
39.672,00 ден.            

11 Останати расходи
37.523,00 ден.            

12 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија
86.215,00 ден.            

13 Трошоци за канцелариски материјали
82.564,00 ден.            

14 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна
10.862,00 ден.            

15 Трошоци за стручна литертура, списанија и весници
4.200,00 ден.              

16 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување
76.310,00 ден.            

17 Трошоци за донации, помошти и сл.
8.895,00 ден.              

18 Услуги за нотар, препис и превод
16.960,00 ден.            

19 Трошоци за интелектуални услуги
184.718,00 ден.          

21 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности
516.555,00 ден.          

Приходи од сопствена дејност

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016-31.12.2016

 Приходи од камати 

 Приходи од проекти грантови

 Приходи од донации



22 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл.
41.950,00 ден.            

Трошоци од отпис на ситен инвентар 
17.463,00 ден.            

23 Трошоци за изнајмување на сали и опрема
134.522,00 ден.          

24 Трошоци за наемнина од физички лица
199.464,00 ден.          

25 Трошоци за курирски услуги
3.972,00 ден.              

26 Пренесени средства на други субјекти
4.495.550,00 ден.       

27 Трошоци за членарина
25.000,00 ден.            

28 Трошоци за одржување на работни простории
36.468,00 ден.            

29 Комунални трошоци (вода, струја...)
38.454,00 ден.            

30 Компјутерски сервисни услуги
35.990,00 ден.            

31 Патни трошоци за проектни активности
427.753,00 ден.          

Вкупни трошоци 9.394.098,00 ден.       

Данок на непризнати трошоци за 2016 година
-  ден.                       

Наменски средства за 2017 година
14.549.439,00 ден.     

Средства

1 Денарска сметка 4.670.837,00 ден.       

2 Девизна сметка 9.994.748,00 ден.       

3 Денарска благајна 7.210,00 ден.              

4 Побарување за даноци од државата
1.785,00 ден.              

5 Однапред предвидени трошоци
17.191,00 ден.            

6 Депозит за наемнина
15.375,00 ден.            

7 Основни средства
92.332,00 ден.            

8 Аванси 54,00 ден.                    

Вкупни средства 14.799.532,00 ден.     

Обврски

1 Деловен фонд
92.332,00 ден.            

2 Наменски средства за 2017 година 14.549.439,00 ден.     

Биланс на состојба на 31.12.2016 година



3 Обврски за добавувачи 140.570,00 ден.          

4 Обврски за надомест на патни т-ци 17.191,00 ден.            

Вкупно обврски 14.799.532,00 ден.     

Скопје 28.02.2017


